令和７年６月吉日

会 員 各 位

名 古 屋 芸 術 大 学 後 援 会

監事（前年会長） 恒 川 和 久

2025（令和７）年度 名古屋芸術大学後援会定期総会

審議結果について（ご報告）

 日頃は後援会活動に格別なるご高配を賜りありがとうございます。

 さて、2025 年度名古屋芸術大学後援会定期総会は、例年にも増して多くの会員の皆さまにご

出席を賜り開催することができました。改めて御礼申し上げます。

 つきましては、各議案の審議結果を下記のとおりご報告申し上げます。

記

 日 時： 2025（令和 7）年 5月 18 日（日）10:00～11:00

 会 場： 名古屋芸術大学東キャンパス 1 号館 7 階 701 教室

 会員数：  2,482 人

 出席数：    152 人

 委任状：  627 人

 ＜審議結果＞

  各議案の表決は名古屋芸術大学後援会会則第 11 条に基づき「総会は出席会員で成立し、

議事は出席会員及び出席者に委任した過半数をもって議決する。」ことを原則とします。

 ＜議 事＞

  第 1 号議案 2024 年度事業報告について

    杉田事業委員長から 2024（令和 6）年度事業報告について配布資料に基づき説明が

あり、原案どおり承認されました。

第 2 号議案 2024 年度収支報告及び監査報告について

  高木副会長（会計担当）から 2024（令和 6）年度の決算報告について配布資料に基

づき説明があり、原案どおり承認されました。

  また、山中会計監査から、2024 年度経費を監査したところ、金銭の収支及び証拠

書類など正確で財務状況も適正であることが報告され、原案どおり承認されました。

第 3 号議案 2025 年度役員改選(案)について

  恒川会長から 2025年度役員改選（案）について配布資料に基づき提案説明があり、

原案どおり承認されました。

第 4 号議案 2025 年度事業計画(案)について

  山下事業委員長から 2025 年度事業計画（案）について配布資料に基づき提案説明

があり、原案どおり承認されました。

第 5 号議案 2025 年度予算(案)について

  杉田副会長（会計担当）から 2025 年度予算（案）について配布資料に基づき提案

説明があり、原案どおり承認されました。

 以上のとおり、第 1 号議案乃至第 5 号議案の全てについてご承認いただきましたこ

とをご報告申し上げます。ご協力ありがとうございました。

以 上